重庆市万州区文化和旅游发展委员会

关于印发文化旅游领域政务服务事项办事指南压减办事环节清单（第一批）的通知

万州文旅发〔2023〕30号

委属各单位，机关各科室，各文化旅游体育有关经营单位，有关单位：
为进一步深化文化旅游领域“放管服”改革，优化全区文旅系统营商环境，为我区持续打造“全市一流、渝东北最佳”的营商环境贡献文旅担当，我委针对“进一步压减企业跑动环节，提升政务服务效能”内容进行调研，收集部分文旅企业意见，整理了一批“可再压减企业办事所需环节”事项，经委领导研究同意，制定了《万州区文化旅游领域政务服务事项办事指南压减办事环节清单（第一批）》目录，请遵照执行。
附件：万州区文化旅游领域政务服务事项办事指南压减办事

环节清单（第一批）
重庆市万州区文化和旅游发展委员会

                      2023年3月10日

（此件公开发布）

附件

万州区文化旅游领域政务服务事项办事指南

压减办事环节清单（第一批）

	序号
	事项名称
	压减内容
	备注

	1
	娱乐场所从事娱乐场所经营活动审批（游艺娱乐）变更
	变事前勘察现场为事后勘察现场，符合相关法律法规的，窗口受理“即办”（变更经营地址除外）
	即办件

	2
	互联网上网服务营业场所经营单位设立审批（变更）

	即办件

	3
	娱乐场所从事娱乐场所经营活动审批（歌舞娱乐）变更

	即办件

	4
	娱乐场所从事娱乐场所经营活动审批（歌舞娱乐）延续

	即办件

	5
	娱乐场所从事娱乐场所经营活动审批（游艺娱乐）延续

	即办件

	6
	艺术品经营单位备案

	即办件

	7
	演出场所经营单位备案

	即办件